

## هیئت قایقرانی بوشهر رتبه سوم کشور را کسب کرد



رئیس هیئت قایقرانی استان بوشهر گفت: این هیئت در ارتباط با عملکرد یکسال گذشته با کسب ۴۱۱ امتیاز موفق به رتبه سوم کشوری شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مهدی زارعی افزود: در این ارزیابی شاخص‌های مختلفی تأثیرگذار بودند که از جمله آنها شمار ورزشکاران سازمان یافته و تعداد باشگاه‌های قایقرانی فعال بود.

وی بیان کرد: استان بوشهر اکنون ۹۵۰ قایقران سازمان یافته دارد که از این شمار نیمی از آنان را آقایان و نیمی نیز بانوان تشکیل می‌دهند.

زارعی ادامه داد: شمار باشگاه‌های قایقرانی فعال دیگر شاخص مهم در ارزیابی‌ها بود که این استان در این بخش ۱۷ باشگاه فعال دارد که چهار باشگاه آن لیگ برتری هستند.

وی یادآور شد: چهار باشگاه لیگ برتری استان بوشهر در قایقرانی شامل تیم اداره بندر گناوه در رشته روئینگ، آریامن بوشهر در آب‌های

# وادث

## کارتن خوابی زنان و کودکان معتاد زیر ۱۲ سال!

به گزارش گسترش نیوز، کارت‌ن خوابی از عوامل کشیده شدن افراد به سمت اعتیاد است. تاکنون به گفته کارشناسان ۹۵ درصد از کارت‌ن‌خوابی‌ها به اعتیاد کشیده شده است. توجه مسئولان به کارت‌ن‌خوابی باید به صورت ریشه‌ای باشد. علاوه بر این خانواده‌ها نیز از نظر تربیتی می‌توانند در کاهش آمار کارت‌ن‌خوابی در جامعه کمک کنند.

مهاجرت از شهرهای دور به مراکز، اختلاف‌های خانوادگی، مشکلات روانی و شخصیتی و فقر اقتصادی از عوامل مهم در گسترش کارت‌ن‌خوابی در شهرهاست. به نظر می‌رسد برای جلوگیری و درمان آسیب کارت‌ن‌خوابی باید مسئولان، خانواده‌ها و آموزش و پرورش به برنامه‌ای جامع دست بیایند. موضوع کارت‌ن‌خوابی با جمع‌آوری معتادان از سطح شهر برای مدتی کوتاه و عدم آگاهی والدین از سبک‌های سالم فرزندپروری و البته بی‌توجهی آموزش و پرورش به ابعاد روانی و تربیتی دانش آموزان از موضوعاتی است که کارشناسان بر آن تأکید می‌کنند.

**حدود ۹۵ درصد کارت‌ن‌خواب‌ها معتاد هستند**

حبیب بهرامی، کارشناس حوزه اعتیاد در مورد وضعیت کارت‌ن‌خواب‌هایی که معتاد نیستند اظهار کرد: آمار علمی و براساس مطالعه درخصوص کارت‌ن‌خواب‌های معتاد و غیر معتاد در دست نیست. با این حال براساس شواهد شاید بالغ بر ۹۵ درصد از کارت‌ن‌خواب‌ها را معتادان تشکیل می‌دهند. به‌رحال کارت‌ن‌خواب شدن می‌تواند زمینه‌ای برای معتاد شدن باشد، به عبارتی این وضعیت شرایطی را فراهم می‌کند که فرد راحت‌تر به سمت اعتیاد کشیده می‌شود.

وی ادامه داد: در جریان کارت‌ن‌خوابی، فرد دچار احساسات منفی شده و از یکسری آموزش‌های شهروندی و سبک زندگی سالم دور می‌شود. در

کشورمان تعدادی از افراد به دلیل فقر و مشکلات خانوادگی به کارت‌ن‌خوابی کشیده شده‌اند. به عبارتی در برخی مراکز استان‌ها خانم‌هایی هستند که به دلیل اختلاف با خانواده‌شان از خانه دور شده‌اند و به سمت کارت‌ن‌خوابی کشیده شده‌اند. حال احتمال این که چنین افرادی به سمت مواد مخدر کشیده شوند، قطعاً بیش از سایرین است.

این آسیب‌شناس اجتماعی در مورد ترکیب جنسیتی کارت‌ن‌خواب‌ها و میانگین سنی آنها گفت: در مورد کارت‌ن‌خواب‌های معتاد باید گفت که حدود ۲۰ درصد کارت‌ن‌خواب‌ها از خانم‌ها هستند، اگرچه آمار آنها هم‌اکنون رو به رشد است. در مورد میانگین سنی این افراد نیز باید گفت که پسران و دختران از ۱۲ سالگی مشاهده شده‌اند و تا ۶۰ یا ۷۰ سال نیز در بین این قشر از جامعه دیده می‌شود.

با این حال قاطبه این افراد را جوانان تشکیل می‌دهند و میانگین سن آنها ۴۰ است.

بهرامی در مورد تأثیر کرونا و مشکلات اقتصادی بر افزایش آمار کارت‌ن‌خواب‌ها در جامعه گفت: آمار درخصوص اینکه به دلیل کرونا تعداد کارت‌ن‌خواب‌ها بیشتر شده باشد در دست نیست و مطالعه‌ای نیز در این رابطه صورت نگرفته است. با این وجود مشکلات اقتصادی آمار این افراد را روز به روز بیشتر می‌کند. ضمناً دستگیری کارت‌ن‌خواب‌ها و فرستادن آنها به مراکز بازپروری هم تأثیر چندانی در کاهش آمار حضور این افراد در جامعه نداشته است. البته باید توجه داشت که معتادان پس از بازگشت به جامعه از مراکز بازتوانی اغلب به بازهم به سمت اعتیاد کشیده می‌شوند و این روش برای جلوگیری و کاهش آسیب مورد تأیید نیست.

## پیامبر گرانی اسلام(ص):

**هر کس هنگام قدرت بر انتقام، گذشت کند**

**خداوند در روز لغزش، از او در می گذرد**

**کنز العمال: ج ۳ ص ۳۷۷ ح ۷۰۲۳**



هست.

**نحوه انتخاب و دعوت اردوی تیم ملی را بیان کنید.**

من از سال ۹۴ تا به امسال در تمامی رده‌ها به اردوی تیم ملی دعوت شده‌ام. امسال هم با توجه به شرایط کرونا، امکان برگزاری مسابقات انتخابی تیم ملی با آن حجم شرکت کننده وجود نداشت و فدراسیون با توجه به رنکینگ لیگ کاراته وان ایران بهمین ۹۸ در رده امید، ۹۷ همراه با تیم البرز شیراز، مدال نقره لیگ آینده‌سازان

همراه با تیم صبابی شیراز، مدال برنز سوپر لیگ همراه با تیم صرافتی بهنام ۹۸-۱۳۹۷، مدال برنز لیگ جوان‌های ایران همراه با تیم سلولزی فارس رعنا درسال ۹۴، مدال برنز لیگ برتر کشور همراه با تیم هیئت کاراته استان فارس ۹۸، مدال طلای مسابقات قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی بزرگسالان فروردین ۹۸، برنز مسابقات قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی در رده‌های نوجوانان، جوانان و امید در سال ۹۷، برنز مسابقات انتخابی تیم ملی کسب سهمیه المپیک جوانان بانوان، طلای مسابقات آسیایی سبک Ikd و معرفی به عنوان فنی‌ترین بازیکن سال ۹۷ و ۹۸، مقام اول رنکینگ کلی برترین‌های لیگ کاراته استان فارس، مقام دوم رنکینگ لیگ کشور ۹۸-۹۹، برترین بازیکن شهرستان کازرون ۹۸، عضو تیم منتخب کاراته استان فارس از سال ۹۴ و دارای

بیش از صد حکم قهرمانی از مسابقات بین‌المللی کشوری و استان

طبق شنیده‌ها، شما برای رفت و آمد به محل تمرین و مسابقات با مشکلاتی

فرهنگی، به شدت از رفتار داور و کمک داور مسابقه انتقاد کرد و گفته بود

که داور و کمک داور مسابقه در جریان بازی به بازیکنان و اعضای این تیم توهین کرده اند. حالا باشگاه آلومینیوم به همین دلیل از موعود بنیادی فر (داور) و علی میرزابیگی (کمک داور) به طور رسمی به سازمان لیگ

باشگاه آلومینیوم اراک به دلیل آنچه که توهین توسط داور و کمک داور مسابقه با گل گهر نامیده، به طور رسمی از آن‌ها شکایت کرد. به گزارش ایسنا، محمد خرمگاه مربی تیم فوتبال آلومینیوم اراک در نشست خبری بعد از بازی مقابل گل گهر سیرجان در جریان رقابت‌های جام

در اصفهان اتفاق افتاد ؛

## فروش مقاله به دانشجویان تر فندی برای کلاهبرداری مجازی !



رئیس پلیس فتا اصفهان از دستگیری فردی که با درج آگهی جعلی فروش مقاله آماده از دانشجویان کلاهبرداری می‌کرد، خبر داد.

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، سرهنگ سید مصطفی مرتضوی رئیس پلیس فتا اصفهان درخصوص این خبر گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه به دنبال خرید اینترنتی مقاله در یکی از کانال‌های تلگرامی از وی کلاهبرداری شده است، بررسی موضوع

در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی عنوان داشت: شاکی پس از مشاهده آگهی فروش انواع مقاله آماده با شخص آگهی‌دهنده تماس برقرار کرده و درخواست خرید می‌کند، لذا فروشنده تقاضای دریافت وجه می‌نماید که پس از دریافت مبلغ مربوطه از پاسخ به تماس امتناع می‌کند.

این مقام انتظامی افزود: با توجه به اینکه این پرونده سه شاکی دیگر نیز داشته بررسی موضوع بصورت ویژه در دستور کار این پلیس قرار

گرفت و متهم در اسرع وقت شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ مرتضوی توصیه کرد: بسیاری از صفحات و تبلیغاتی که در شبکه‌های اجتماعی هستند، تقلبی بوده و مجرمان با ارائه شماره حساب اقدام به کلاهبرداری می‌کنند لذا از شهروندان تقاضا داریم

رکنا:سارق منازل اسلامشهر در دادگاه به تحمل ۴۳ سال حبس محکوم شد.

سرقت منزل در اسلامشهر در سال ۹۰ در جریان دستور پلیسی قرار گرفت. مدتی بعد عامل سرقت منزل دستگیر شد و مشخص شد باند سرقت منزل، شش نفر بودند که یکی از آنها با درآمد پول دزدی از سرقت منزل خانه خریده بود! اما بعد از دستگیری سارقان مجبور به رد اموالی شدند که از سرقت منزل کسب کرده بودند و دادگاه سردمسته باند را به تحمل ۴۳ سال حبس محکوم کرد.

وکیل بند و همیار زندان است! انگار در هر جایی قرار بگیرد باید سستی چیزی داشته باشد! از آن آدم‌هایی است که کاریزمای مدیریت دارد. فن بیانش خوب است و با اینکه سن و سال بالایی ندارد اما ظاهراً بقیه زندانی‌ها حرفش را گوش می‌دهند. این را زمانی می‌فهمم که وارد بند زندان می‌شوم و او زندانیان واحد اشتغال را برای انجام مصاحبه به صف می‌کند!

نامش چنین است و ۲۹ سال بیشتر ندارد. از این ۲۹ سال عمری که از خدا گرفته ۱۰ سال را در زندان و حبس سپری کرده است.

وقتی از او می‌پرسم اعتیاد داشته یا نه، انگار توهین بزرگی به او کرده باشم می‌گوید که تا حالا قلیان هم نکشیده است. میجد نمونه روشنی از استعدادی است که به بیراهه رفته است. چنین فردی با این هوش بالای برون فردی، دو راه بیشتر ندارد؛ یا اینکه نخیه شود و یا اینکه به یک تبهکار تبدیل شود. محیط تربیتی مجید، بستر استعداد او را در جهت منفی سوق داد و کارش به اینجا کشید که الان هست: ده سال حبس

## ورزشی

صفحه

۷

شماره

۳۱۲۹

سال

بیست‌وهفتم



مواجه هستید، در این رابطه هم در صورت امکان از مشکلات بگویید. بزرگ‌ترین مشکل من، رفت و آمد است. من ساکن روستای ملای انبار هستم و هر روز برای تمرین مجبورم چهل و پنج کیلومتر را با ماشین طی کنم تا بتوانم به کازرون بیایم و تمرین داشته باشم که علاوه بر زمان بر بودن، هزینه زیادی هم بر من تحمیل می‌شود. با وجود کمک‌هایی که در بعد مالی از طرف هیئت کاراته استان و شهرستان کازرون به من شده ولی برای تعدادی از اعزام‌ها باید خودم هزینه کنم و همین‌طور تجهیزات استاندارد که مورد نیازم هست، نیز بسیار گران هستند.

آیا از طرف هیئت استان و شهرستان حمایتی از شما صورت می‌گیرد؟ می‌توانم بگویم که طی چهار سال اخیر هیئت استان در تمام موارد در کنار من بوده و از من حمایت کرده و از همینجا از آقای مبارکی رئیس هیئت کاراته استان فارس تشکر ویژه دارم که همه شرایط را برای قهرمانی و تمرین و اعزام من مجیا کرده‌اند؛ همین‌طور هیئت کاراته شهرستان کازرون و جناب آقای منصوری که در این ده ماهی که رئیس هیئت کاراته شهرستان شده‌اند، مداوم پیگیری وضعیت من و تمرینات من بوده‌اند و حتی در زمانی که باشگاه‌ها به خاطر کرونا تعطیل بود شرایطی را برای من فراهم کردند که بتوانم تمرین کنم و عقب نمانم.

**هدف شما در این مدت چیست؟**

بزرگ‌ترین هدفم این است که به یاری خدا بتوانم امسال فیکس تیم ملی در رده امید باشم و مدال طلای مسابقات جهانی را کسب کنم.

**و سخن آخر؟**

در پایان جا دارد از خانواده‌ام که همه شرایط را برام فراهم کردند که بتوانم بدون دغدغه ورزش کنم تشکر کنم؛ همچنین از مربی عزیزم سرکار خانم استواری که بی‌شک نه مثل یک مربی، بلکه مثل یک مادر همیشه و همه جا کنارم هستند و حمایت می‌کنند، از جناب آقای مبارکی رئیس محترم هیئت کاراته استان فارس، جناب آقای عظیمی سرپرست محترم اداره ورزش و جوانان و جناب آقای منصوری رئیس هیئت کاراته شهرستان نهایت سپاس و قدردانی را دارم. **گفت و گو: محمدرضا پولادی**

## توقیف بونکر حامل ۶۰ میلیارد

## کالای قاچاق در فارس

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی کامیون حامل ۶۰ میلیارد ریال کالای قاچاق را توقیف کردند.

سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با اقدامات فنی و تخصصی از خبری مبنی بر تردد کامیون حامل کالای قاچاق در محور بوشهر- شیراز مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.

وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی به محور بوشهر- شیراز اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی کامیون مذکور را شناسایی و ضمن توقیف آن را به مقر انتظامی انتقال دادند.

فرمانده انتظامی استان خاطرنشان کرد: در بازرسی از این کامیون مقادیر زیادی کالای قاچاق و فاقد مدارک قانونی از جمله بلبرینگ، پودر بدن سازی، سیگار، قهوه، انواع نوشیدنی، لوازم آشپزخانه، لوازم بهداشتی و ... کشف شد.

سردار حبیبی با اشاره به اینکه ارزش این محموله قاچاق بنا به نظر کارشناسان مربوطه، ۶۰ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص یک متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

## دستگیری سارق و کشف ۱۰ دستگاه

## دوچرخه مسروقه



فرمانده انتظامی مسنی از دستگیری سارق دوچرخه و کشف ۱۰ دستگاه دوچرخه مسروقه به ارزش ۷۰۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ محمد نیکبخت در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت دوچرخه در شهرستان ممسنی، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار عوامل انتظامی قرار گرفت.

وی تصریح کرد: مأموران انتظامی با پیگیری‌ها و اقدامات فنی موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای را دستگیر و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی مسنی با بیان اینکه در مخفیگاه متهم ۱۰ دستگاه دوچرخه مسروقه کشف شد، بیان کرد: این سارق حرفه‌ای پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

سرهنگ نیکبخت با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش دوچرخه‌های مسروقه را ۷۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، از مردم خواست در صورت مشاهده افراد و وسایل نقلیه مشکوک مراتب را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.